DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERMOQUIM: UM APLICATIVO
EDUCACIONAL SOBRE TERMOQUÍMICA de autoria de KAROLINE SANTOS VENANCIO,
ELENEIDE RODRIGUES DE MORAES, CIBELE KEMÍSIA SOBRAL SOUZA, MARIA DAS
DORES NASCIMENTO NOGUEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15436

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15436